
Objekt

č.p. Položka
Typ/Identifikace 

výrobku
Výrobce Minimální technické parametry

Splnění minimálních 

technických parametrů

Množstevní 

jednotka
Počet

Cena za jednotku bez 

DPH

Cena za jednotku s 

DPH
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Vodovodní baterie KOMPONENT MY DVA

Minimální technická specifikace:

- vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu

- vč. instalace a dopravy

ANO kus 1 2 142,86 Kč 2 592,86 Kč 2 142,86 Kč 2 592,86 Kč

2
Lineární zdroj pro 

rozvod do stolů 

studentů

KOMPONENT MY DVA

Minimální technická specifikace:

- lineárně řízený laboratorní zdroj min. 0 - 25 V, min. 0-10 A, univerzální síťový zdroj pro školí 

zařízení

- přepínatelné výstupní napětí min. 0 až 25 V lze odebírat jako AC napětí nebo přes zabudovaný 

můstkový usměrňovač jako DC napětí na samostatných bezpečnostních zdířkách

- zdroj stabilního napětí s min. 6 V/AC a 5 A/AC

- vč. instalace a dopravy

ANO kus 1 15 714,29 Kč 19 014,29 Kč 15 714,29 Kč 19 014,29 Kč

3 Rozvodný box 12V KOMPONENT MY DVA
Minimální technická specifikace:

- rozvodný propojovací box pro paralelní připojení stolů žáků na lineární zdroj v katedře učitele

- vč. instalace a dopravy

ANO kus 1 714,29 Kč 864,29 Kč 714,29 Kč 864,29 Kč

4
Katedra profesora s 

dřezem
ATYP MY DVA

Minimální technická specifikace:

- demonstrační stůl pro pedagoga

- šířka 2810mm, hloubka 700mm (±10mm)

- konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení 

na stávající. Skříňky jsou s falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést rozvody. 

Deska stolu je osazena dřezem a otvorem pro instalaci vodovodní baterie. Dále je deska katedry 

osazena výklopným systémem pro monitor s 24" (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry). 

Minimální použité materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy 

lepené v lisu, pracovní deska o tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná HPL laminátem o síle 

min. 1,5mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, min. trojcestné zámky

- vč. instalace a dopravy

ANO kus 1 39 802,86 Kč 48 161,46 Kč 39 802,86 Kč 48 161,46 Kč

5
Stůl učebny přírodních 

věd pro 2 žáky
ATYP MY DVA

Minimální technická specifikace:

- stůl učebny pro 2 žáky

- šířka 1400mm, hloubka min. 650mm (±10mm), výška vhodná pro žáky ZŠ

- minimální použité materiály: ocelové profily ovál min. 80x25x2mm, D min. 55x35x2mm, hranol, 

30x30x2mm, lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, HPL o síle min. 0,8mm 

lepeno voděodolným lepidlem. Možnost kotvení stolu do podlahy

- ve stole v uzamykatelném kanále je připraven parapetní kanál min. 90x55mm - zde je možné 

umístit rozvody silno/slabo produ a síť. Tyto rozvody je možné do kanálu zavést nohou stolu. 

Kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou

- vč. dopravy a instalace

ANO kus 15 10 552,38 Kč 12 768,38 Kč 158 285,70 Kč 191 525,70 Kč

6 Stůl/lavice ATYP MY DVA

Minimální technická specifikace:

- přizpůsobeno pro osazení PC techniky. Pro jednoho studenta o vnějších rozměrech š-650 x h-

600 x v-757mm (±10mm), min. 4x kabelová průchodka. Možnost jednoduchého spojení 2 stolů 

do jednoho a vytvoření dvojlavice. Stůl přizpůsoben pro spojení 2 a více stolů dohromady a 

vytvoření podélného layoutu sezení. Možnost napojení stolu na kabelový žlab pro spojení více 

stolů

- vč. instalace a dopravy

ANO kus 4 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

7
Skříňová sestava pro 

kabinet
ATYP MY DVA

Minimální technická specifikace:

- skříňová 6 dveřová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u které je prosklená horní 

část opatřena bezpečnostním sklem v hliníkovém rámečku a dolní část zavřená dveřmi. 

Nástavec má pevný sokl, ke kterému je připevněno kovové vedení žebříku, díky němu je možné 

maximalizovat počet uložených předmětů i v horních skříních a snadno s nimi manipulovat

- rozměry: šířka 1450, hl. 600 a výška 3000 mm (±10mm)

- lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, záda min. 12 mm vsazené v drážce, 

korpusy lepené v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky, dveřní závěsy

- vč. instalace, montáže a dopravy

ANO kus 3 17 443,75 Kč 21 106,94 Kč 52 331,25 Kč 63 320,81 Kč

8 skříň vysoká ATYP MY DVA

Minimální technická specifikace:

- skříň čtyřdveřová, u které je prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem v hliníkovém 

rámečku a dolní část zavřená dveřmi

- rozměry: šířka 1340, hl. 300 – 400 (bude upřesněno před zahájením výroby) a výška 2000mm 

(±10mm)

- lamino desky min. 19mm, ABS hrana lepena PUR lepidlem, záda min.12 mm vsazené v drážce, 

korpusy lepené v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky, dveřní závěsy

- vč. instalace, montáže a dopravy

ANO kus 4 15 948,57 Kč 19 297,77 Kč 63 794,28 Kč 77 191,08 Kč

9 Židle učitelská SCV31506 MY DVA

Minimální technická specifikace:

- otočná, výškově nastavitelná, pojízdná, omyvatelná

- vč. dopravy

ANO kus 1 2 623,00 Kč 3 173,83 Kč 2 623,00 Kč 3 173,83 Kč

10 Židle žákovská SCV31400 MY DVA

Minimální technická specifikace:

- stohovatelná

- omyvatelná 

- velikost vhodná pro žáky ZŠ

- vč. dopravy

ANO kus 30 1 342,00 Kč 1 623,82 Kč 40 260,00 Kč 48 714,60 Kč

celkem 387 668,53 Kč 469 078,92 Kč

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje 

zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

nábytek

Veřejná zakázka Vybavení ZŠ E. Beneše – jazyková učebna a přírodovědné předměty

Část zakázky 03 –Dodávka nábytku učebna přír. Předmětů (fyziky)


